СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл. почта: sob-uv@mail.ru

РЕШЕНИЕ
« 2023 г. №

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов У вельского
муниципального района № 85 от 28.12.2022г.
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации имущества У вельского
муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Федеральным законом № 131-Ф3 от 06 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом У вельского муниципального района, Собрание
депутатов У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Увельского
муниципального района № 85 от 28.12.2022 гс^да «Об утверждении
прогнозного плана приватизации имущества Увельского муниципального
района на 2023 год», а именно:

1.1. Дополнить приложение к решению № 85 от 28.12.2022 года «Об
утверждении прогнозного плана приватизации имущества Увельского
муниципального района на 2023 год», объектом:

Нежилое помещение общей площадью 511,2 кв.м., расположенное на
земельном участке общей площадью 1756 кв.м, по адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Березовка, ул. Садовая, д. 1А, прогнозная цена
реализации (руб.) 707 780,00.

Нежилое помещение общей площадью 19,9 кв.м., расположенное на
земельном участке общей площадью 1756 кв.м, пр адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Березовка, ул. Садовая, д. 1А, прогнозная цена
реализации (руб.) 40 543,00.

Нежилое помещение общей площадью 12,5 кв.м., расположенное на
земельном участке общей площадью 1756 кв.м, по адресу: Челябинская
область, Увельский район, п. Березовка, ул. Садовая, д. 1А, прогнозная цена
реализации (руб.) 26 916,00.

mailto:sob-uv@mail.ru

Нежилое помещение общей площадью 58,4 кв.м., расположенное на
земельном участке общей площадью 1756 кв.м, по адресу: Челябинская
область, У вельский район, п. Березовка, ул. Садовая, д. 1А, прогнозная цена
реализации (руб.) 104 674,00.

Земельный участок общей площадью 1756 кв.м., расположенный по
адресу: Челябинская область, Увельский район, п. Березовка, ул. Садовая, д.
1А, прогнозная цена реализации (руб.) 272 071,00.

2. Приложение к решению Собрания депутатов У вельского
муниципального района № 85 от 28.12.2022 года «Об утверждении
прогнозного плана приватизации имущества У вельского муниципального
района на 2023 год» читать в редакции согласно приложению к настоящему
решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования на портале правовой информации У вельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г. ).

Председатель Собрания депутато

Глава У вельского муниципального р

‘Г"А..Ф. Поздняков

С.Г. Рослов

http://npa-uvelka.ru/

Приложение
к решению Собрания депутатов

№ от « / /  » ёЯ 2023 г.

Прогнозный план приватизации имущества
Увельского муниципального района на 2023 год

№
п/п

Наименование
имущества

Место нахождения Прогнозна
я цена

реализаци
и (руб.)

Способ
приватиза

ции

1 Нежилое помещение
общей площадью 511,2
кв.м., расположенное на
земельном участке
общей площадью 1756
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.

Садовая д. 1А

707 780,00

открытый
аукцион
(в случае

признания
несостоявши

мся
возможно

проведение
реализации

посредством
публичного

предложения
и без

объявления
цены)

2 Нежилое помещение
общей площадью 19,9
кв.м., расположенное на
земельном участке
общей площадью 1756
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.

Садовая д. 1А

40 543,00

3 Нежилое помещение
общей площадью 12,5
кв.м., расположенное на
земельном участке
общей площадью 1756
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.

Садовая д. 1А

26 916,00

4 Нежилое помещение
общей площадью 58,4
кв.м., расположенное на
земельном участке
общей площадью 1756
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.

Садовая д. 1А

104 674,00

5 Земельный участок
общей площадью 1756
кв.м.

Челябинская область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.

Садовая д. 1А

272 071,00

Председатель комитета по
управлению имуществом